
 

PORTARIA Nº 057/2025 

  

Designa servidores para movimentação de contas 

correntes. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Designar as servidoras Dirlei Luci Lermen Obergen, 

matrícula funcional nº 19578-1 e Marilia Vieira Oliveira, matrícula funcional nº 19009-1, para 

juntamente com o Prefeito, efetuar a movimentação das contas da Secretaria da Mulher, Idoso 

e Juventude, durante o período de vacância de Secretário ou Responsável pela pasta. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil e 

vinte e cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 

 


